UBND TỈNH HẬU GIANG

SỞ XÂY DỰNG

    Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày      tháng      năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp chứng chỉ hành nghề môi giới bất động sản

(đợt 1 năm 2022)

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH HẬU GIANG

Căn cứ Luật Kinh doanh bất động sản năm 2014;

Căn cứ Thông tư số 11/2015/TT-BXD ngày 30 tháng 12 năm 2015 của Bộ

trưởng Bộ Xây dựng quy định việc cấp chứng chỉ hành nghề môi giới bất động

sản; hướng dẫn việc đào tạo, bồi dưỡng kiến thức hành nghề môi giới bất động

sản, điều hành sàn giao dịch bất động sản; việc thành lập và tổ chức hoạt động

của sàn giao dịch bất động sản;

Căn cứ Thông tư số 28/2016/TT-BXD ngày 15 tháng 12 năm 2016 của Bộ

trưởng Bộ Xây dựng sửa đổi, bổ sung một số quy định của Thông tư số

10/2015/TT-BXD ngày 30 tháng 12 năm 2015; Thông tư số 11/2015/TT-BXD

ngày 30 tháng 12 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng;

 Căn cứ Quyết định số 70/QĐ-SXD ngày 25 tháng 8 năm 2022 của Giám

đốc Sở Xây dựng tỉnh Hậu Giang về việc thành lập Hội đồng thi sát hạch cấp

chứng chỉ hành nghề môi giới bất động sản đợt 1 năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 91/QĐ-HĐT ngày 06 tháng 10 năm 2022 của Chủ tịch

Hội đồng thi về việc phê duyệt kết quả sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề môi giới

bất động sản đợt 1 năm 2022 (lần 1);

Căn cứ Quyết định số 109/QĐ-HĐT ngày 14 tháng 11 năm 2022 của Chủ tịch

Hội đồng thi về việc phê duyệt kết quả sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề môi giới

bất động sản đợt 1 năm 2022 (lần 2);

Căn cứ Công văn số 192/CĐMN-ĐTCS ngày 07 tháng 11 năm 2022 của

Trường Cao đẳng Luật miền Nam V/v đề nghị cấp chứng chỉ hành nghề môi giới

bất động sản  cho các thí sinh có kết quả thi sát hạch “ĐẠT” ( lần 1 và lần 2)

đợt 1 năm 2022;

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng thi sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề

môi giới bất động sản,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp chứng chỉ hành nghề môi giới bất động sản cho các cá nhân đã

đủ điều kiện cấp chứng chỉ tại kỳ thi sát hạch do Trường Cao đẳng Luật miền Nam

tổ chức ngày 07 tháng 9 năm 2022 và ngày 26 tháng 10 năm 2022. (có danh sách

kèm theo)

2

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chủ tịch Hội đồng thi và cá nhân được cấp chứng chỉ hành nghề môi giới bất

động sản chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 2;

- Lưu: VT, QLCL.

GIÁM ĐỐC

Phan Vĩnh Lộc

		2022-12-12T15:42:20+0700

		2022-12-12T16:04:37+0700

		2022-12-12T16:08:59+0700

		2022-12-12T16:08:59+0700

		2022-12-12T16:08:59+0700

		2022-12-12T16:08:59+0700

		2022-12-12T16:08:59+0700